Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação do Estado de São Paulo

Diretoria de Ensino da Região de Mogi Mirim

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Mogi Mirim, torna público a
convocação para a Etapa da Entrevista para o Processo Seletivo abaixo
discriminado:

Vaga de Diretor de Escola/Diretor Escolar – EE “Profª Ângela Mª da Paixão
Costa”, EE “Prof. João Alvarenga” e EE “Prof. João Pessoa Maschietto” –
conforme o que consta no Edital de Credenciamento publicado no DOE de
01/10/2025.

RG
Data e horário da entrevista (link recebido no e-mail informado
no momento da inscrição

27.588.504-5 03-11 às 15h

ATENÇÃO!!! Os candidatos que já passaram por entrevista para a função de Diretor
Escolar/Diretor de Escola em processos seletivos desta Unidade Regional de
Ensino – Região de Mogi Mirim em 2025 NÃO SERÃO CONVOCADOS para a
entrevista, sendo automaticamente classificados nesta etapa do Processo Seletivo
em vigor.